/
•Estado do Acre

Assembléia Legislativa
Gabinete do Deputado Geraldo Pereira

IN D I C A ç Ã O N°. 27012013.

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 169 do
Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Governador do
Estado do Acre, Tião Viana, com o propósito construir um Silo Graneleiro no municipio
de Sena Madureira.

Rio Branco-AC, 05 de Dezembro de 2013.

Geraldo&Ml.i. FUho
Deputado 7'adual- PT/AC

Rua Arlindo Porto Leal n° 241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213·407813213-4079

•Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Geraldo Pereira

JUSTIFICATIVA

Para que os produtores rurais possam aumentar a área plantada com grãos, se faz
necessário que a secagem e armazenamento da produção esteja garantida.

Rio Branco-AC, 05 de Dezembro de 2013.

a Maia Filho
stadual- PT/AC

Rua Arlindo Porto Leal nO241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213·407813213-4079

	Page 1
	Titles
	/
	•
	IN D I C A ç Ã O N°. 27012013.

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	•
	JUSTIFICATIVA

	Images
	Image 1